令和７年4月8 日

お客さま 各位

                               いちい信用金庫

                               理事長 川口 敏男

「福利厚生パートナー契約先に対する『若手社員向けセミナー』」の開催について

 日頃は、当金庫の業務に関しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当金庫は、事業者の皆さまに、経営のお手伝いの一環として、「若手社員向けセミ

ナー」を下記のとおり開催いたします。

 ビジネスに必要とされる基本的なビジネスマナーの実践講義やライフプラン（人生設計）

の中で大切な「お金の計画」など、社会人に必要な知識を身につける内容となっております

ので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時

   令和７年４月２４日（木）１４時００分より１６時００分まで

２ 開催場所

   いちい信用金庫本店 ２階「いちいホール」（一宮市若竹３丁目２番２号）

３ テーマと講師

   第 1部 「若手社会人のマネー＆ライフプラン」（14時 00分より）

    講師 いちい信用金庫 営業推進部 川口 由多佳

   第 2部 「接遇セミナー 好感度UP！ビジネスの基本」（15時 00分より）

    講師 株式会社グランツハート 代表取締役 松井 浩恵 氏

４ 対象者

   受講対象者は、当金庫と福利厚生パートナー契約を締結している契約先にお勤めにな

っている、入社１年目～３年目の方

５ 定員

   60 名程度

６ 参加費用

   無料

７ 申込方法

   当金庫営業部店へお申込みください。

以 上

本件に関するお問い合わせ

いちい信用金庫営業推進部

TEL(0586) 75－6212